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Microsoft 365 to obecnie najnowsze usługi Microsoft, które oferują dostęp m.in. do
aplikacji biurowych. Subskrypcyjny model ich świadczenia wiąże się jednak z koniecznością
regularnego uiszczania opłat, co nie każdemu użytkownikowi musi odpowiadać. Ile
kosztuje pakiet Office na wieczystej licencji i kiedy będzie to dobry wybór? Który spośród
starszych pakietów Microsoft Office warto wybrać?

Kiedy licencja dożywotnia na MS Office będzie dobrym wyborem?

Wieczysta licencja oprogramowania wchodzącego w skład pakietów Microsoft Office to dobry wybór przede
wszystkim dla tych użytkowników, którzy chcą nabyć aplikacje raz na zawsze i nie martwić się kolejnymi opłatami.
Jest to atrakcyjna opcja dla użytkowników domowych i uczniów, ale także małych firm, które przede
wszystkim oczekują sprawnie działającego oprogramowania, ale niekoniecznie najnowszych funkcji i
zabezpieczeń.

Warto jednak pamiętać, że jednorazowy zakup ma swoje wady. Przede wszystkim nabywca po upływie okresu
wsparcia nie będzie otrzymywał uaktualnień, a pomoc techniczna zostanie ograniczona. Oprogramowanie może
być też zainstalowane wyłącznie na jednym komputerze.

Wybierając pakiety Office z licencją wieczystą, potrzebujesz komputer PC z systemem Windows. Niektóre spośród
nowszych wersji zadziałają na komputerach macOS. Próżno jednak szukać tutaj otwierania aplikacji w
przeglądarce czy współpracy z urządzeniami mobilnymi.

Wybierając pakiet Office dla domu lub firmy, nadal masz spory wybór, jeżeli chodzi o licencje wieczyste. Raz
zainstalowane na komputerze PC programy będą służyły Ci dowolnie długo.

Ile kosztuje Microsoft Office w zależności od wersji?

Ceny pakietów Office różnią się między sobą w zależności od wersji oraz edycji. Przyjrzyjmy się im nieco bliżej. Ile
kosztuje Office od rocznika 2013 do 2021?

Microsoft Office 2013

Najbardziej rozbudowana wersja Microsoft Office 2013 Professional Plus w sklepie Soft360 kosztuje 219 zł.
Znajdziesz w nim takie programy, jak:

edytor tekstu Word;
kreator arkuszy kalkulacyjnych Excel;
narzędzie PowerPoint do przygotowywania prezentacji;
program OneNote do robienia notatek;
aplikację Publisher do tworzenia barwnych publikacji;
klienta poczty Outlook;
program do baz danych Access.

Microsoft Office 2016

Podobnie rozwiązano podział wersji w nieco nowszym pakiecie Office 2016. W tym przypadku możesz wybierać

https://soft360.pl/16-office-2013


spomiędzy wersji:

Home&Student - zawiera Word, Excel, PowerPoint i OneNote;
Standard - obejmuje aplikacje Word, Excel, PowerPoint, OneNote oraz klienta pocztowego Outlook i
aplikację Publisher;
Professional Plus - zawiera programy z wersji Standard oraz aplikację Access.

Pomimo tego, że pakiet Office 2016 jest obecny na rynku od lat, nadal cieszy się ogromnym zainteresowaniem.
Znajdziesz w nim m.in. takie funkcje, jak tabele przestawne w Excelu czy współpraca z chmurą OneDrive.

Microsoft Office 2019

W przypadku Microsoft Office 2019 skupmy się na trzech, najbardziej popularnych wersjach - dla użytkowników
domowych i uczniów, Standard oraz Professional Plus.

Wariant Home&Student został wyposażony w Word, Excel, PowerPoint i OneNote. W każdym z tych programów
pojawiły się nowe funkcje, które stwarzają jeszcze większe możliwości. Warto wymienić, chociażby zamianę tekstu
na mowę w programie Word czy nowe wykresy lejkowe, mapy 2D czy osie czasu w aplikacji Excel.

Wariant Office 2019 Standard został wzbogacony o programy Outlook oraz Publisher. Klient poczty otrzymał m.in.
zaktualizowane karty kontaktów oraz umożliwia wykorzystywanie znaku “@” w celu dołączania do korespondencji
innych osób. Z kolei aplikacja Publisher potrafi łączyć dwa zadania w jednym projekcie, aby rozpoznawać zależności
między nimi. Jeśli na co dzień pracujesz z bazami danych, rozważ zakup licencji Professional Plus i korzystaj z
programu Access.

Cena pakietu aplikacji Office 2019 waha się od nieco ponad 400 zł do około 650 w przypadku wariantu
Professional Plus.

Microsoft Office 2021

Microsoft Office 2021 to najnowsza - i zarazem ostatnia - odsłona pakietu biurowego na licencji wieczystej. Zestaw
programów jest oferowany w kilku wariantach na podobnej zasadzie jak w przypadku starszych wersji. Klienci
rządowi i komercyjny mają dostęp do wersji oznaczonej jako LTSC. Jakie przykładowe nowe rozwiązanie pojawiło się
w Microsoft Office 2021?

Microsoft Word został wzbogacony o nowe, atrakcyjne nośniki z Office Premium Creative Content, a także
funkcjonalne dodatki, jak gumka punktowa. Z kolei w Excelu dodano tablice dynamiczne i nowe funkcje
XLOOKUP i LET.

W przypadku pakietu Microsoft Office 2021 w ceny zaczynają się od około 540 zł dla wersji Home&Student i
sięgają nieco ponad 2 tysięcy złotych dla wariantu Professional. Ze względu na jakość, cenę i listę programów
najpopularniejszymi wersjami są Standard i Professional Plus.

Platforma Microsoft 365 jest związana z roczną subskrypcją. Poszczególne wersje różnią się między sobą takimi
parametrami, jak liczba stanowisk czy udostępniane usługi, w tym przestrzeń chmurowa 1 TB czy współpraca z
Microsoft Teams. Przez cały okres licencji możesz liczyć na aktualizacje w czasie rzeczywistym.

Gdzie kupić Microsoft Office dla użytkowników domowych i małych
firm?

Szukasz pakietu Microsoft Office dla użytkowników domowych i uczniów? A może prowadzisz niewielką firmę i ca
co dzień masz do czynienia z dokumentami? Jeśli tak, sprawdź ofertę sklepu Soft360. Znajdziesz w nim nie tylko
najnowsze usługi w chmurze Microsoft 365, ale także starsze wersje pakietów dostępne na licencji wieczystej.
Wybieraj spośród wersji Office 2013, 2016, 2019 oraz 2021 dostępne w kilku wariantach.

Do każdego zakupu dołączany jest certyfikat legalności, który potwierdza, że oprogramowanie może być
użytkowane zgodnie z prawem.
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